0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

 DECRETO Nº 081/2023.,  AUGUSTINÓPOLIS – TO, 28 DE BRIL DE 2023

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE FUNCIONÁRIO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO., Srº ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA, no uso de
suas atribuições legais e em cumprimento ao que predispõe o art. 62 Inciso VI da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica indicado e nomeado o Srº INÁCIO CARDOSO DOS SANTOS, portador da Cédula de
Identidade nº 222.592 2ª Via SSP/TO e CPF nº 187.738.261-20, para exercer o Cargo Comissionado de “CHEFE
DA DIVISÃO DE RESÍDUOS SÓLIDOS E  LIMPEZA PÚBLICA”,  com lotação  na  Secretaria  Municipal  de  Meio
Ambiente e Saneamento.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este DECRETO entrará em vigor na data de sua
publicação.

GABINETE DO PREFEITO., aos 28 dias do mês de abril de 2023.

   ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA

   -Prefeito Municipal-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 595/2023, em 29/04/2023 00:21

decreto-n-081-2023-augustinopolis-to-28-de-bril-de-2023-1419.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org